
Prokuratūra pradėjo tyrimą dėl Panevėžio pedagogų stažuotės
Japonijoje

Panevėžio apygardos prokuratūros vyriausiasis prokuroras Donatas Skrebiškis inicijavo
tyrimą dėl galimai neteisėto lėšų panaudojimo organizuojant Panevėžio miesto pedagogų
stažuotę Japonijoje. Tyrimą pavesta atlikti Panevėžio apygardos prokuratūros prokurorui,
atliekančiam viešojo intereso gynimo funkcijas.

Žiniasklaidoje šiomis dienomis pasirodė informacija, kad šiemet gegužę į pedagogams skirtą
stažuotę Japonijoje vyko Panevėžio miesto mokyklų vadovai, miesto savivaldybės Švietimo
skyriaus vedėja su dukra ir keliomis skyriaus darbuotojomis.

„Iš viešojoje erdvėje pateiktos informacijos galima daryti pagrįstą išvadą, kad yra keliamos
abejonės ne tik dėl stažuotėje dalyvavusių asmenų galėjimo bei būtinumo joje dalyvauti, bet
ir dėl lėšų, skirtų šiai stažuotei, panaudojimo tikslingumo bei pagrįstumo. Atsižvelgiant į tai,
tikslinga atlikti tyrimą, siekiant įvertinti, ar minima aukščiau nurodytų asmenų stažuotė į
Japoniją buvo organizuota bei įvyko nepažeidžiant Lietuvos Respublikos įstatymų bei kitų
teisės aktų reikalavimų“, – rašoma Panevėžio apygardos prokuratūros vyriausiojo prokuroro
D. Skrebiškio tarnybiniame pranešime.


